

Платіжна інструкція № 1

Від «03» січня 2025 р.

0410001

Одержано банком

«03» січня 2025 р.

Платник БФ "ШКОЛА-РОДИНА"

Код 26315681

Надавач платіжних послуг платника

АТ "СЕНС БАНК"

Отримувач ФОП Черенок Костянтин Васильович

Код 3033618193

Надавач платіжних послуг отримувача

АТ КБ "ПриватБанк"

ДЕБЕТ рах. №

СУМА

UA 92 300346 0000026009013295201

630.00

КРЕДИТ рах №

UA 37 305299 0000026004015008115

Сума словами

Шістсот тридцять гривень 00 копійок

Призначення платежу

Оплата банеру для ліцею №252 ім. В. Симоненка м. Києва, згідно рахунку №0005 від 02.01.2025 р. Без ПДВ.

ДР

М.П.

Підписи

Проведено банком

Підпис банку

Платіжна інструкція № 2

Від «07» січня 2025 р.

0410001

Одержано банком

«07» січня 2025 р.

Платник БФ "ШКОЛА-РОДИНА"

Код 26315681

Надавач платіжних послуг платника

АТ "СЕНС БАНК"

Отримувач ТОВ "Епіцентр К"

Код 32490244

Надавач платіжних послуг отримувача

АТ "Райффайзен Банк"

ДЕБЕТ рах. №

СУМА

UA 92 300346 0000026009013295201

5790.00

КРЕДИТ рах №

UA 65 300335 0000000260032205483

Сума словами

П'ять тисяч сімсот дев'яносто гривень 00 копійок

Призначення платежу

Оплата будівельно-оздобувальних матеріалів для ліцею №252 ім. В. Симоненка м. Києва, згідно рахунку №Счт/К7-0001684 від 07.01.2025 р. В т.ч. ПДВ - 965,00 гривень.

ДР

М.П.

Підписи

Проведено банком

Підпис банку

УВАГА!!! Прохання в призначенні платежу в платіжних дорученнях на початку обов'язково вказувати номер документа: Рахунок №Счт/К7-0001684 від 07.01.2025
Товар відвантажується зі складу гіпермаркету, де було замовлено товар на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Рахунок №Счт/К7-0001684 від 07.01.2025

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"
Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;
Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Склад відвантаження товару
"Будівельно-господарський гіпермаркет
"Епіцентр К" № 7, м. Київ
04201, м. Київ, вул. Полярна, 20-Д
Тел.: (044) 594-90-47;
Email: k7.beznan@epicentrk.com

Реквізити

IBAN: UA653003350000000260032205483
АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК»,

Угода: Договір поставки

Платник: Благодійний фонд Школа-Родина, ЄДРПОУ 26315681
04212, місто Київ, вулиця ЗОЇ ГАЙДАЙ, будинок 2-А, квартира 13

IBAN :

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні (в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	80223386	2280223386015	3925908000	Панель рейкова ПВХ Чорна 170x2800x20мм/0,476кв.м/	10.000	шт	482.50	4 825,00

Сума без ПДВ: 4 825,00

ПДВ: 965,00

Автор документу: Примаченко Аліна Леонідівна

Всього найменувань 1 на суму 5 790,00

Сума: п'ять тисяч сімсот дев'яносто гривень 00 копійок

Всього: 5 790,00

Бухгалтер

Складено:

Примаченко Аліна Леонідівна

Орієнтовна вартість доставки по місту: 199,00 грн. (орієнтовно: вага - 28.9 кг, об'єм - 0.095 м3)

Для отримання товару покупець при собі повинен мати оригінал доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибутковий дохід за загальних засада ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом або довіреною особою з нотаріально завіреним довіреним паспортом або довірена особа з нотаріально завіреним довіреним паспортом.

Автор друку: Примаченко Аліна Леонідівна 07.01.2025 у 14:05.38



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, а іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на лір Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорту.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач: **ФОП Черенок Костянтин Васильович**
 Код: **3033618193**
 Банк отримувача: **ПАТ "ПРИВАТБАНК", м.Київ**
 КРЕДИТ рах. №: **UA37305299000026004015008115**

Рахунок на оплату № 0017 від 07 січня 2025 р.

Постачальник: **ФОП Черенок Костянтин Васильович**
 ПриватБанк: т/с UA37305299000026004015008115 в банку ПАТ "ПРИВАТБАНК", м.Київ, код ЄДРПОУ 3033618193
 Монобанк: т/с UA673220010000026004320020277 в банку ПАТ "УНІВЕРСАЛ БАНК", м.Київ, код ЄДРПОУ 3033618193
 Покупець: **Замовник**

Договір: **Основний договір**

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Банер	1 шт	450,00	450,00
			Разом:	450,00

Всього найменувань 1, на суму 450,00 грн.
Чотириста п'ятдесят гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Платіжна інструкція № 4
 Від «08» січня 2025 р.

0410001
 Одержано банком
 «08» січня 2025 р.

Платник: **БФ "ШКОЛА-РОДИНА"**

Код: **26315681**
 Надавач платіжних послуг платника
АТ "СЕНС БАНК"

Отримувач: **ФОП Черенок Костянтин Васильович**
 Код: **3033618193**
 Надавач платіжних послуг отримувача
АТ КБ "ПриватБанк"

ДЕБЕТ рах. №	СУМА
UA 92 300346 0000026009013295201	450.00
КРЕДИТ рах №	
UA 37 305299 0000026004015008115	

Сума словами

Чотириста п'ятдесят гривень 00 копійок

Призначення платежу
 Оплата банера для ліцею №252 ім. В. Симоненка м. Києва, згідно рахунку №0017 від 07.01.2025 р. Без ПДВ.

ДР



Проведено банком

Платіжна інструкція № 5

Від «09» січня 2025 р.

0410001

Одержано банком

«09» січня 2025 р.

Платник БФ "ШКОЛА-РОДИНА"

Код 26315681

Надавач платіжних послуг платника

АТ "СЕНС БАНК"

Отримувач ТОВ "Епіцентр К"

Код 32490244

Надавач платіжних послуг отримувача

АТ "Райффайзен Банк"

Сума словами

Сімсот дев'яносто вісім гривень 00 копійок

Призначення платежу

Оплата прожектора для ліцею №252 ім. В. Симоненка м. Києва, згідно рахунку №Счт/К7-0002626 від 09.01.2025 р. В т.ч. ПДВ - 133,00 гривні.

ДЕБЕТ рах. №

СУМА

UA 92 300346 0000026009013295201

798.00

КРЕДИТ рах №

UA 65 300335 0000000260032205483

ДР

М.П.

Підписи

Проведено банком

Скворцов К.В.

Платіжна інструкція № 7

Від «14» січня 2025 р.

0410001

Одержано банком

«14» січня 2025 р.

Платник БФ "ШКОЛА-РОДИНА"

Код 26315681

Надавач платіжних послуг платника

АТ "СЕНС БАНК"

Отримувач ФОП Скворцов Костянтин Валерійович

Код 2883516870

Надавач платіжних послуг отримувача

АТ "УКРСИББАНК"

Сума словами

Шість тисяч сімсот п'ятдесят вісім гривень 00 копійок

Призначення платежу

Оплата послуг з аварійного ремонту та відновлення освітлення в частині приміщень ліцею №252 ім. В. Симоненка м. Києва. Згідно рахунку-фактури №0004 від 14.01.2025 р. Без ПДВ.

ДЕБЕТ рах. №

СУМА

UA 92 300346 0000026009013295201

6758.00

КРЕДИТ рах №

UA 91 351005 0000026008879015948

ДР

М.П.

Підписи

Проведено банком

Підпис банку

ВАГА!!! Прохання в призначенні платежу в платіжних дорученнях на початку обов'язково вказувати номер документа: Рахунок №Счт/К7-0002626 від 09.01.2025
Товар відвантажується зі складу гіпермаркету, де було замовлено товар на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Рахунок №Счт/К7-0002626 від 09.01.2025

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"
Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;
Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Склад відвантаження товару
"Будівельно-господарський гіпермаркет
"Епіцентр К" № 7, м. Київ
04201, м. Київ, вул. Полярна, 20-Д
Тел.: (044) 594-90-47;
Email: k7.beznan@epicentrk.com

Реквізити

IBAN: UA653003350000000260032205483
АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК»,

Угода: Договір поставки

Платник: Благодійний фонд Школа-Родина, ЄДРПОУ 26315681
04212, місто Київ, вулиця ЗОІ ГАЙДАЙ, будинок 2-А, квартира 13

IBAN :

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні (в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	32502109	4058075768338	9405403900	Прожektor LEDVANCE FL Essential 30W 4000K датчик	1.000	шт	665.00	665,00

Сума без пдв: 665,00
пдв: 133,00

Автор документа: Панасюк Наталія Павлівна
Всього найменувань 1 на суму 798,00

Сума: сімсот дев'яносто вісім гривень 00 копійок

Всього: 798,00

Бухгалтер

Складено:

Панасюк Наталія Павлівна

Орієнтовна вартість доставки по місту: 109,00 грн. (орієнтовно: вага - 0.6 кг, об'єм - 0.001 м3)

Для отримання товару покупець при собі повинен мати оригінал доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту відвантаження коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку, присутня на загальних засадах ставок 18% до об'єкта оподаткування.

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник в паспорті №7 копійки паспорту або довірена особа в нотаріально завіреному довіреності: Київ

Автор друку: Панасюк Наталія Павлівна 09.01.2025 у 13:09.42



Постачальник Фізична особа підприємець
Скворцов Константин Валерійович
Адреса: 02147, м. Київ, бульвар Ігоря Шамо, будинок 15, квартира 5
номер ДРФО 2883516870
р/р UA913510050000026008879015948
в АТ «Укрсиббанк»
Витяг з реєстру платників єдиного податку від 02.07.2020р. №2026533402113

Одержувач Благодійний фонд «Школа-родина»
Код ЄДРПОУ 26315681
Україна, 04212, м. Київ, вул. Зої Гайдай, 2-А, кв. 13
Р/р _____ в м. Київ, вул. Зої Гайдай, 2-А, кв. 13.
МФО 300346

Платник той самий

Умова продажу

Рахунок-фактура № 0004

від січня 2025 р.

№	Повна назва товару	Од.вим	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1.	Аварійний ремонт та відновлення освітлення	посл.	1	2200,00	2200,00
2.	Короб пластиковий 25x25	м.п.	8	45,00	360,00
3.	Провід ВВГ 3x2,5	м.п.	12	54,00	648,00
4.	Електромонтажні роботи по улаштуванню освітлення ганку	посл.	1	1900,00	1900,00
5.	Короб пластиковий 25x25	м.п.	4	45,00	180,00
6.	Провід ВВГ 3x2,5	м.п.	5	54,00	270,00
7.	Прожектор з датчиком руху	шт.	1	1200,00	1200,00
Разом без ПДВ:					6758,00
ПДВ:					0,00
Всього з ПДВ:					6758,00

Всього на суму:
Шість тисяч сімсот п'ятдесят вісім грн. 00 коп.
Без ПДВ.

Виписав(ла): _____ Скворцов К.В.

Інструкція № 7

січня 2025 р.

«ШКОЛА-РОДИНА»

0410001

Одержано банком

«14» січня 2025 р.

Рахунок на оплату № СФ-01517019 від 14 січня 2025 р. Замовлення № 838674142

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОЗЕТКА. УА"**
 П/р UA153510050000026007879122401, Банк АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСИББАНК", МФО 351005
 01103, м. Київ, бульвар Миколи Міхновського, будинок 8-А, тел.: 0445029931,
 код за ЄДРПОУ 37193071, ІПН 371930726554, № свід. 100291522

Покупець: **БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ШКОЛА-РОДИНА"**
 Тел.: +38 (067) 8820865 Факс: 0

Договір: Усний договір

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка для ламінування Axent A4 216x303 мм 100 мкм глянцева 100 шт. (2030-A)	2	шт	290,84	581,67
2	Ножиці офісні Axent Duoton 20 см Сіро-чорні (6302-01-A)	1	шт	68,33	68,33
3	Ножиці офісні Axent Standard 21.5 см Сині (6216-02-A)	1	шт	62,50	62,50
4	Папка Scholz зі швидкозшивачом А4 РР 700 мкм Зелена (8591662450040)	1	шт	62,50	62,50
5	Папка Axent А4 з 2 кільцями 700 мкм 25 мм Сіра (1207-03- А)	1	шт	62,50	62,50
6	Набір клею-олівця Vigotax PVA-основа 21 г х 24 шт. (ВМ.4904)	1	шт	165,83	165,83
7	Набір олійних ручок Vigotax Нурнос Чорних 0.5 мм Чорний корпус 50 шт. (ВМ.8353-02) (4823078924261)	1	шт	203,33	203,33
8	Архівний бокс Vigotax для документів 100 мм Коричневий (ВМ.3261-34)	1	шт	82,50	82,50
9	Набір кнопок-цвяшків Vigotax 10 уп. по 25 шт. Кольорові (ВМ.5153)	1	шт	62,50	62,50

Всього: 1 351,66
Сума ПДВ: 270,34
Всього із ПДВ: 1 622,00

Всього найменувань 9, на суму 1 622,00 грн.

Одна тисяча шістсот двадцять дві гривні 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Двісті сімдесят гривень 34 копійки

Платіжна інструкція № 8

Від «15» січня 2025 р.

0410001

Одержано банком

«15» січня 2025 р.

Платник **БФ "ШКОЛА-РОДИНА"**

Код 26315681

Надавач платіжних послуг платника

АТ "СЕНС БАНК"

Отримувач **ТОВ "РОЗЕТКА. УА"**

Код 37193071

Надавач платіжних послуг отримувача

АТ "УКРСИББАНК"

ДЕБЕТ рах. №

СУМА

UA 92 300346 0000026009013295201

1622.00

КРЕДИТ рах №

UA 15 351005 0000026007879122401

Сума словами

Одна тисяча шістсот двадцять дві гривні 00 копійок

Призначення платежу

Оплата канцтоварів для ліцею №252 м. В. Симоненка м. Києва, згідно рахунку №СФ--01517019 від 14.01.2025 р. В т.ч. ПДВ - 270,34 гривень.

ДР

М.П.



Проведено банком

Підпис банку